1678 (…) Ibique nobilis ser Petrus Diuinicus quondam ser Cipriani, ciuis Sibenici, sponte dedit, uendidit, tradidit 

et consignauit magistro Andree Cimaturich aurifici et ciui Sibenici (…) modia octuaginta quatuor boni 

uini (…) (…) et hoc pro precio et nomine precii ducatorum quadraginta duarum pro dictis modiis 84 

vini (…) quos quidem ducatos XLII antedictus magister Andreas (…) promisit dicto Petro (…) dare et 

soluere (…) usque menses duos proxime futuros (…) (HR-DAŠI-263, BŠ, kut. 23/V, Martinus 

Campellis de Gaivanis, sv. 26/IVd, fol. 89-89'). 
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1679 Potvrda o podmirenju duga zabilježena je na margini dokumenta od 11. lipnja 1502. godine. Vidi bilj. 1677 u 

ovoj cjelini. 

1680 (…) Ibique magister Andreas Cimaturich aurifex et ciuis Sbenici (…) manifestauit se esse verum et 

indubitatum debitorem et dare debere nobili ser Hieronymo Simeonich ciui Sibenici presenti et 

stipulanti libras sexaginta unam soldos 4 paruorum pro modiis XVIII boni uini ab eo empti et recepti, 

precio librarum 3 soldorum 8 paruorum pro singulo modio (…) quas quidem (…) magister Andrea 

(…) promisit dicto creditori (…) dare et soluere (…) usque Carnis priuio proxime futuro (…) 

(ispod dokumenta:) Die lune 13 mensis nouembris 1503, indictione 6a. (…) Ibique suprascriptus ser 

Hieronymus Simeonich (…) (…) dixit et confessus fuit sibi fuisse pro dictum debitum ispum creditum 

integro satisfactum in pecunia numerata et pro eo sibi fecit quietacionem (…) (HR-DAŠI-263, BŠ, kut. 

23/V, Martinus Campellis de Gaivanis, sv. 26/IVd, fol. 179'). 

1681 (…) Ibique magister Andreas Cimaturich aurifex et ciuis Sibenici (…) se esse verum et indubitatum debitorem 

et dare debere ser Georgio quondam Thome pictori et ciui Sibenici (…) librarum centum sexaginta 

quinque soldorum duodecim paruorum et hoc nominatum pro modiis quinquaginta uno cum tres quartis 

modii boni uini ab eo empti (…) precio librarum trium soldorum 4 paruorum pro singulo modio, quas 

quidem libras (…) magister Andreas (…) promisit prefato ser Georgio (…) dare et soluere (…) usque 

ad Carnis priuium proxime futurum (…) (HR-DAŠI-263, BŠ, kut. 23/V, Martinus Campellis de 

Gaivanis, sv. 26/IVd, fol. 180); P. KOLENDIĆ, 1920., dokument 264 na str. 179. 

1682 (…) Ibique magister Andreas Lalich aurifex ciuis Sibenici (…) confessus fuit se uerum et indubitatium 

debitorem esse et dare debere ser Paulo quondam magistri Georgii prothi lapicidarum ciui Sibenici 

libras nonaginta paruorum et hoc pro (precio – prekriženo) modii centum quinquaginta caleis ab eo